
Miljø og samferdsel
UFT meiner at.. Påbegynt Ferdig Blir ikkje gjort Kommentar

1. Hordaland fylkeskommune må arbeide for å gjere 
kollektivtransport meir attraktiv for ungdom.

UFT meiner at prisen på ungdomskort ikkje bør overskride 45% av pris for periodeskyss for vaksne per månad.
UFU skal arbeide for at det skal vere studentrabatt på all kollektivtransport i fylket, samt at den skal gjelde 
uavhengig av reisetid og reiselengde.
UFU skal arbeide for likestilling av honnør og studentrabatt på all kollektivtransport i fylket
UFU skal arbeide for at det skal utformast éin ny Skyss-app med alle funksjonane til dei noverande appane 
samla.
UFU skal arbeida for å senka aldersgrensa på ungdomskortet.

2. Kollektivtilbodet i Hordaland bør utbetrast. 
Bussavgangane bør verte betre tilpassa skuletidene.

UFU skal be om ein orientering frå Samferdselsavdelinga angåande korleis avgangar er tilpassa skuletidene og 
korleis korrespondansen mellom avgangar leggjast opp.
UFU kan samarbeide med ungdomsråd og fylkeskommunen om utbetring av kollektivtransportavgangar i fylket.
UFU skal arbeide for at nattbuss tilbodet i fylket skal både betrast og oppretthaldas, særskilt i distrikta.

3. Hordaland fylkeskommune skal arbeide for å betre 
trafikksikringa for ungdom.

UFU skal be om ein orientering frå Samferdselsavdelinga angåande trafikksikring for ungdom.
UFU skal halde seg orientert om sakar i Fylkestrafikksikringsutval i Hordaland og fremje sakar ved trong.
UFU skal arbeide for at trafikksikring på E16 skal prioriterast.
UFU skal arbeida med trafikksikring på fylkesveg 541, serleg strekninga før Langevåg fejekai.

4. Ungdommens fylkesutval skal vere ein aktiv pådrivar 
innanfor klima-, energi- og miljøpolitikk i Hordaland 
fylkeskommune.

UFU skal kome med uttale til Klimaplanen når den rullerast kvart år.
UFU skal vere ein aktiv deltakar i Klimarådet.
UFU skal arbeide for meir miljøvenlege fylkeskommunale bygg, med særlig fokus på vidaregåande skular
UFU skal arbeide for kjøttfri-måndag ved alle fylkeskommunale bygg i Hordaland
UFU skal arbeide for fleire elbil-ladestasjonar ved fylkeskommunale bygg
UFU skal vere aktiv pådrivar for avfallsortering på fylkeskommunale bygg, særskilt vidaregåande skular.
UFU skal bidra og arbeide for papirreduksjon i fylkeskommunen
UFU skal vere ein aktiv pådrivar for biodiesel på bussar i fylkeskommunen
UFU skal samarbeide med miljøorganisasjonar som Natur og Ungdom, Changemaker og Framtiden i våre 
hender.
UFU skal arbeide for ein betre miljøsertifiseringsordning på vidaregåande skule enn miljøfyrtårn.
UFU går imot store naturinngrep som følgjer av næringsverksemd i Hordaland.
UFU skal arbeide for tog mellom Bergen og Stavanger.
UFU skal vera ein aktiv pådrivar for utbygging av hydrogenstasjonar i fylket.


